
Uchwała nr 10 

VIII Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 19 maja 2012 r.  

 

zmieniaj ąca Regulamin organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych 

samorz ądu zawodowego architektów - Izby Architektów RP z w yłączeniem zjazdów 

 

Na podstawie art. 31 pkt 11 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r., Nr 5, poz. 42 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu 

zawodowego architektów - Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów w § 27 dodaje się 

ust 3 w brzmieniu: 

„3. W ramach nadzoru nad działalnością okręgowych rzeczników odpowiedzialności 

zawodowej, Krajowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej jest uprawniony w szczególności 

do: 

1) wydawania zarządzeń związanych z organizacją działalności okręgowych rzeczników 

odpowiedzialności zawodowej; 

2) kontroli działalności okręgowych rzeczników odpowiedzialności zawodowej pod 

względem terminowości załatwiania spraw oraz prawidłowości stosowania przepisów 

regulujących postępowania prowadzone przez rzeczników; 

3) formułowania wiążących wytycznych dla okręgowych rzeczników odpowiedzialności 

zawodowej dotyczących wykonywania ich obowiązków; 

4) egzekwowania wykonania zarządzeń, zaleceń pokontrolnych oraz wytycznych 

w szczególności przez wystąpienie do właściwej rady o zawieszenie wypłaty diet z tytułu 

pełnienia funkcji okręgowego rzecznika odpowiedzialności zawodowej, a w przypadkach 

szczególnych, wystąpienie do właściwego zjazdu o odwołanie rzecznika z pełnionej 

funkcji przed upływem kadencji.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marek Czuryło, architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

Aleksander Skupin, architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 


